Í

CovOrno MUflC

MORRINiLOS
Trabalho e Compro(nc,

MUNICIPIO DE MORRINHOS

Termo de Adjudicação
Nome do promotor 1 comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

Edital: 06.003/2025-PE-SESA
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MORRINHOS, sr.(a) MAYRLA KEYLA DA COSTA BARROSO, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n°
06.003/2025 que institui o presente Novo Pregão eletrônico, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa:

Total:
K S DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

R$ 245.400,0000

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K 5 DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Item: MEDICAMENTOS GENÉRICOS classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 66.800,0000 1,00 R$ 66.800,0000 R$ 80.000,0000 -R$ 13.200,0000

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K 5 DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Item: MEDICAMENTOS GERAIS (ÉTICOS) classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade:

Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 72.400,0000 1,00

R$ 72.400,0000 R$ 80.000,0000 -R$ 7.600,0000

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K 5 DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Item: MEDICAMENTOS GENÉRICOS CONTROLADOS classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade:

Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 51.900,0000 1,00

R$ 51.900,0000 R$ 60.000,0000 -R$ 8.100,0000

Lote 4:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K S DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Item: MEDICAMENTOS GERAIS (ÉTICOS) CONTROLADOS classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade:

Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 54.300,0000 1,00

R$ 54.300,0000 R$ 60.000,0000 -R$ 5.700,0000

Data e horário da Adjudicação:
24 de abril de 2025 às 14:47

MAYRLA KEYLA E ÈA9STA BARROSO

SECRETARIA DE SAÚDE

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 06.003/2025-PE-SESA
Platafoíma de  Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil 	 Página 1 de 1

•

o  Fh.3'1

MUNICIPIO DE MORRINHOS

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

Edital: 06.003/2025-PE-SESA
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MORRINHOS, sr.(a) MAYRLA KEYLA DA COSTA BARROSO, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Novo Pregão eletrônico n
06.003/2025.

Empresas vencedoras

Empresa:

Total:

K 5 DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

R$ 245.400,0000

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K 5 DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Item: MEDICAMENTOS GENÉRICOS classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade:

Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 66.800,0000 1,00

R$ 66.800,0000 R$ 80.000,0000 -R$ 13.200,0000

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K 5 DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Item: MEDICAMENTOS GERAIS (ÉTICOS) classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade:

Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 72.400,0000 1,00

R$ 72.400,0000 R$ 80.000,0000 -R$ 7.600,0000

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K 5 DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item: MEDICAMENTOS GENÉRICOS CONTROLADOS classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade:

Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 51.900,0000 1,00

R$ 51.900,0000 R$ 60.000,0000 -R$ 8.100,0000

Lote 4:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K 5 DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item: MEDICAMENTOS GERAIS (ÉTICOS) CONTROLADOS classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade:

Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 54.300,0000 1,00

R$ 54.300,0000 R$ 60.000,0000 -R$ 5.700,0000

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
24 de abril de 2025 às 14:47

MAYRLA KEYLA DA C ST BARROSO

SECRETARIA DE SAÚD

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 06.003/2025-PE-SESA
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brwsil 	 Página 1 de 1

M5ÏÏNfiS
Trabehi, e Compnso

MUNICIPIO DE MORRINHOS

RuLir

Termo de Homologação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

Edital: 06.003/2025-PE-SESA
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MORRINHOS, sr.(a) MAYRLA KEYLA DA COSTA BARROSO, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Pregão eletrônico no 06.003/2025.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

R$ 245.400,0000 K S DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K S DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Item: MEDICAMENTOS GENÉRICOS classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade:

Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 66.800,0000 1,00

R$ 66.800,0000 R$ 80.000,0000 -R$ 13.200,0000

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K S DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Item: MEDICAMENTOS GERAIS (ÉTICOS) classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário:

Quantidade:

Valor Global:

Valor de Referência:

Diferença:

R$ 72.400,0000

1,00

R$ 72.400,0000

R$ 80.000,0000 	 -R$ 7.600,0000

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K 5 DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Item: MEDICAMENTOS GENÉRICOS CONTROLADOS classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade:

Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 51.900,0000 1,00

R$ 51.900,0000 R$ 60.000,0000 -R$ 8.100,0000

Lote 4:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: K S DE ARAUJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Item: MEDICAMENTOS GERAIS (ÉTICOS) CONTROLADOS classificados de "A - Z" constante na Tabela ABCFARMA

Valor Unitário: Quantidade:

Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 54.300,0000 1,00

R$ 54.300,0000 R$ 60.000,0000 -R$ 5.700,0000

Data e horário da Homologação:
24 de abril de 2025 às 14:47

MAYRLA KEYLA DA COSTA B,,RROSO

SECRETARIA DE SAÚDE -

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 06.003/2025-PE-SESA
Platafonria cie Licitações Eletrônicas Licila Mais Brasil 	 Página 1 de 1